

Dobra, dnia 9 lipca 2024r.

Pani

Katarzyna Ciurzyńska

Radna Gminy Dobra

Nasz znak: WSO.KW.0003.6.2024.MCH

**Dot. Interpelacji w sprawie powiększenia boiska piłkarskiego w Wołczkowie.**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 26 czerwca 2024 r. informuję, że teren sportowo-rekreacyjny w Wołczkowie powstał w 2017 roku jako przestrzeń publiczna służąca wszystkim mieszkańcom gminy, głównie wsi Wołczkowo, a nie wyłącznie potrzebom klubów piłkarskich preferujących rozwój piłki nożnej. Głównym zadaniem projektu było wspieraniu różnorodnych form aktywizacji społeczności, upowszechnianie sportu i kultury fizycznej oraz zdrowego i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców, w szczególności dzieci i młodzieży. Wykonanie projektu zagospodarowana działki nr 864/1 obręb Wołczkowo poprzedzone było spotkaniami z mieszkańcami i uzgadnianie z Radą Sołecką Wołczkowo. To mieszkańcy zdecydowali o ostatecznych założeniach projektowych, które zakładały budowę boiska do piłki nożnej, boiska wielofunkcyjnego do koszykówki i siatkówki, placu zabaw, terenu spotkań i organizacji lokalnych imprez dla mieszkańców, a także budynku socjalnego z szatniami. Wielkość poszczególnych stref limitowana była powierzchnią działki nr 864/1 należącej do Gminy, ograniczonej terenem należącym do Lasów Państwowych i nieruchomością stanowiącą własność osoby prywatnej.

Rozmowy prowadzone z Nadleśnictwem Trzebież w sprawie pozyskania części działki nr 864/4 na poszerzenie terenu nie przyniosły spodziewanego rezultatu. Nie wyrażono zgody na sprzedaż części przedmiotowej działki.

Biorąc pod uwagę powyższe uwarunkowania brak jest obecnie możliwości powiększenia boiska sportowego w Wołczkowie.

Odnosnie rozbudowy zaplecza szatniowego informuję, że zadanie to pn. „Zaplecze socjalne dla terenu sportowo-rekreacyjnego i boiska w Wołczkowie” zgłoszone zostało do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego (edycja 2024), ale z uwagi na zaniżoną szacowaną

wartość zadania przekraczającą kwotę 250 tysięcy złotych wniosek został odrzucony podczas weryfikacji merytorycznej przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego i niedopuszczony do głosowania.

Wniosek o zwiększenie liczby miejsc na ławkach rezerwowych, w świetle braku możliwości powiększenia boiska, a tym samym rozgrywania meczów w lidze okręgowej wydaje się bezzasadny.

Jednocześnie informuję, że na terenie gminy znajdują się dwa pełnowymiarowe boiska do piłki nożnej w Dobrej i Mierzynie, na których można rozgrywać mecze ligowe, po uprzednim uzgodnieniu terminów rozgrywek.

WÓJT  
*Magdalena Zagrodzka*  
Magdalena Zagrodzka

Do wiadomości:

Przewodnicząca Rady Gminy Dobra  
Pani Joanna Napiwodzka